

Published on *Urząd Miejski w Świeciu* (<https://archiwum.swiecie.eu>)

Strona główna > Miasto inwestuje w rekreację i zieleń

Miasto inwestuje w rekreację i zieleń

19 kwietnia 2016



[1]

Do końca maja w Świeciu pojawi się jeszcze więcej terenów zielonych oraz sprzętu do rekreacji na świeżym powietrzu.

Zakres prac jest szeroki, bo obejmuje różne rejony miasta. Sporo zmieni się na osiedlu 800-

lecia.

- Na niezagospodarowanych dotąd terenach powstają chodniki i trawniki, sadzimy również drzewa i krzewy ozdobne. Pojawią się ławki i kosze na śmieci – wylicza Edyta Kliczykowska, kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Świeciu.

Pomyślano też o siłowni na świeżym powietrzu i placu zabaw z bezpieczną nawierzchnią. Całość będzie oświetlało 11 lamp solarnych.

Zagospodarowane zostanie także otoczenie boiska osiedlowego przy ul. Żwirki i Wigury na Mariankach. Oprócz nowych ławek i koszy na śmieci będzie tam siłownia oraz zestaw do kalisteniki (treningu siłowego opartego na wykorzystaniu własnej masy ciała).

Podobny zestaw zostanie zamontowany na terenie rekreacyjnym przy ul. Piłsudskiego, gdzie wcześniej powstały już boisko i siłownia. Zostanie też tam posiana trawa.



Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 5 i mieszkańcy Przechowa ucieszą się zapewne z tego, że nieopodal boiska powstanie siłownia na świeżym powietrzu.

Kolejna siłownia pojawi się również przy ul. Zapolskiej (na zdjęciu).

Z kolei Duży Rynek wzbogaci się o kilkadziesiąt krzewów liściastych i iglastych oraz 27 donic. Na jednym z podestów z boku płyty rynku powstanie coś w rodzaju „kącika zieleni” z ozdobnymi roślinami i ławkami. Dodatkowo na całym rynku i wokół niego przybędzie też kilkanaście nowych ławek.

Przetarg na kompleksowe wykonanie inwestycji, wartej 764 tys. zł, wygrała firma Bogmar z Ostromecka.

(ap)

Fot. Andrzej Bartniak

20.04.2016

Adres źródłowy: <https://archiwum.swiecie.eu/pl/news/miasto-inwestuje-w-rekreacj%C4%99-i-ziele%C5%84>

Links

[1] https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/silownia-1_copy.jpg